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FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

David Melgar Grichukin

66

ASOC. CRUCENA DE TENIS
Camiri-Santa Cruz de la Sierra
Santa Cruz

1.69

69.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2026
2025
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Fecha del

Ranking Posicion

Varones 35+

2026
2025
2023
2022
2020
2019

Gestion

2026-02-18
2025-12-31
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2026-02-18
2025-12-31
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25

358
353
27
42
95
95
112
62
83

Posicién
328
315
24
36
87
83

Puntos

85.00
85.00
1075.00
994.00
392.00
392.00
376.00
698.00
728.00

Puntos

85.00
85.00
1075.00
994.00
392.00
392.00
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2018
2017
2016

Varones 40+

2026
2025
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016

Varones 45+

2026
2025
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016

Varones 50+

2026
2025
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Gestion

Gestion

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2026-02-18
2025-12-31
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2026-02-18
2025-12-31
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2026-02-18
2025-12-31
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

96
50
75

Posicién
276
269
20
29
67
65
80
43
59

Posicién
219
213
14
22
52
50
61
34
48

Posicién

162

153

9

13

41

38

47

26

37

376.00
698.00
728.00

Puntos

85.00
85.00
1075.00
994.00
392.00
392.00
376.00
698.00
728.00

Puntos

85.00
85.00
1075.00
994.00
392.00
392.00
376.00
698.00
728.00

Puntos

85.00
85.00
1075.00
994.00
392.00
392.00
376.00
698.00
728.00
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Varones 55+

Fecha del

Gestion Ranking Posicion  Puntos
2026 2026-02-18 127 85.00
2025 2025-12-31 114 85.00
2023 2023-12-27 6 1075.00
2022 2022-12-28 10 994.00
2020 2020-12-30 28 392.00
2019 2019-12-25 25 392.00
2018 2018-12-26 35 376.00
2017 2017-12-27 19 698.00
2016 2016-12-28 27 728.00
Varones 60+

Gestion F:;:; g;l Posiciéon  Puntos
2026 2026-02-18 95 85.00
2025 2025-12-31 87 85.00
2023 2023-12-27 5 1075.00
2022 2022-12-28 7 994.00
2020 2020-12-30 20 392.00
2019 2019-12-25 19 392.00
Varones 65+

Gestion Fg;::; rc]igel Posicion  Puntos
2026 2026-02-18 57 85.00
2025 2025-12-31 50 85.00
Varones Absoluto

Gestion F:;:; g;l Posicién  Puntos
2018 2018-12-26 330 376.00
2017 2017-12-27 217 698.00
2016 2016-12-28 240 728.00
RESULTADOS
Nro. Torneo Categoria Tipo F?'((:)?seljn Puesto|Puntos

1 |2DO DPTAL. G2 SENIOR SC G2 SENIOR 45+ (Draw 16) |SINGLES| 2025-05-25 | RR2 | 85.00
2 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 TARIJA 2023 [(G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2023-11-05 [ W [796.00
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SENIOR Y SUPER SENIOR G1
3 COCHABAMBA 2023 G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2023-08-07 | SF |279.00
4 |2DO DPTAL. G2 SENIOR SC SUPER SENIOR|G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2022-07-17 W |392.00
5 EEZI\SOR ¥ SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2022-04-11 F 1602.00
6 |3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2019 G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2019-07-14 W |392.00
7 |3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2018 G2 SENIOR 55+ (Draw 16) |SINGLES| 2018-08-12 F ]1235.00
8 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR ¥ SUPER G2 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2018-03-18 SF |141.00

SENIOR SC
g EEEI%EPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2017-07-23 [ RR2 | 71.00
10 EIE(I\DIBEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2017-06-11 W 1392.00
11 EEEI%IIE;)ARTAMENTAL SENIOR ¥ SUPER G2 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2017-02-19 F 1235.00
12 ZEEE”I(D)ERPARTAMENTAL SENIOR ¥ SUPER G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2016-08-28 SF |101.00
13 géﬁlgEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2016-06-26 F |235.00
14 éEEE”I(D)iPARTAMENTAL SENIOR ¥ SUPER G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2016-03-13 W |392.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




